MaTtBeeB EBreHun AHaToNbeBUY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4712720

4810822

4824407

4830129

4850758

5032304

2023-09-05.

2023-08-01.

2023-09-01-
oan

2023-09-02-
oan

2023-09-03-
oan

2023-09-04-
oan

2023-06-03.

2023-06-04.

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4YMNO MaTsees E.A.

4YMNO MaTBees E.A.

4YMNO MaTBeeB E.A.

4YMNO MaTBees E.A.

4YMNO MaTBees E.A.

YMNO MaTBeeB E.A.

YO MaTBees E.A.

4YMNO MaTBeeB E.A.

YO MaTBees E.A.

4YMNO MaTBeeB E.A.

YO MaTBees E.A.

4YMNO MaTBeeB E.A.

YrO MaTBeesB E.A.

YrO MaTBees E.A.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.08.2023

11.08.2023

13.08.2023

13.08.2023

23.08.2023

14.09.2023

22.09.2023

09.08.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

07.07.2023

07.07.2023

CBepeHun

MaTBeeB EBreHuin AHaTOIbEBMY

008729

18.10.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

MXKC

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHOoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTsBo

NMomeLlleHne

MNomeLlieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVMXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM



	Матвеев Евгений Анатольевич

