

Матвеев Евгений Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Матвеев Евгений Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		008729			
Дата включения в реестр членов РОО		18.10.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4712720	ЧПО Матвеев Е.А.	04.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4810822	ЧПО Матвеев Е.А.	11.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4824407	ЧПО Матвеев Е.А.	13.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4830129	ЧПО Матвеев Е.А.	13.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4850758	ЧПО Матвеев Е.А.	23.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5032304	ЧПО Матвеев Е.А.	14.09.2023	ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
2023-09-05.	ЧПО Матвеев Е.А.	22.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-08-01.	ЧПО Матвеев Е.А.	09.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-09-01-ОДИ	ЧПО Матвеев Е.А.	14.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-09-02-ОДИ	ЧПО Матвеев Е.А.	14.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-09-03-ОДИ	ЧПО Матвеев Е.А.	14.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-09-04-ОДИ	ЧПО Матвеев Е.А.	14.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-06-03.	ЧПО Матвеев Е.А.	07.07.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-06-04.	ЧПО Матвеев Е.А.	07.07.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости